
Intrekken van de Verordeningen huisvestingsvoorzieningen en het vaststellen

van de Verordening huisvestingsvoorzieningen onderwijs Amsterdam 2016.

(2016, nr. 7/22)

 

Nummer 7/22

Publicatiedatum 29 januari 2016

Agendapunt 25

Datum besluit B&W 10 november 2015

Onderwerp

Intrekken van de Verordeningen huisvestingsvoorzieningen en het vaststellen van de Verordening

huisvestingsvoorzieningen onderwijs Amsterdam 2016.

De gemeenteraad van Amsterdam

Gezien de voordracht van burgemeester en wethouders van 10 november 2015 (Gemeenteblad afd, 1,

nr. 22);

Gelet op:

� Artikel 149, van de Gemeentewet verordenende bevoegdheid van de gemeenteraad;

� Artikel 102 van de Wet op het primair onderwijs, artikel 100 van de Wet op de expertisecentra en artikel

76m van de Wet op het voortgezet onderwijs,

Besluit:

I. in te trekken de Verordening huisvestingsvoorzieningen primair onderwijs Amsterdam 2015,

vastgesteld bij zijn besluit van 28 november 2014 (Gemeenteblad 2014, afd. 3A, nr. 276/1094).

II. in te trekken de Verordening huisvestingsvoorzieningen (voortgezet) speciaal onderwijs en

voortgezet onderwijs Amsterdam 2006, vastgesteld bij zijn besluit van 24 januari 2007 (Gemeen-

teblad 2007, afd. 3A, nr. 17/27).

III. vast te stellen de in de bijlage 1 bij dit besluit opgenomen Verordening huisvestingsvoorzieningen

onderwijs Amsterdam 2016, met als belangrijkste aanpassingen de in onderbouwing opgenomen

wijzigingen A t/m M.

IV. kennis te nemen van de in de bijlage 2 bij dit besluit opgenomen toelichting op de verordening

huisvestingsvoorzieningen onderwijs Amsterdam 2016.

V. te bepalen, dat de onder I, II, en III vermelde beslispunten met terugwerkende kracht in werking

treden op 1 januari 2016.

Aldus besloten door de gemeenteraad voornoemd

in zijn vergadering op 20 januari 2016.

De voorzitter

mr. E.E. van der Laan

De raadsgriffier

mr. M. Pe

Nr. 17040

GEMEENTEBLAD 15 februari

2016

Officiële uitgave van gemeente Amsterdam.

Gemeenteblad 2016 nr. 17040 15 februari 20161


